Sed et excellencia tolerativa patientie/
in tormentorum pressione.

Tertia est excellencia declarativa eviden-
tie in miraculorum operatione.

Dicitur ergo Stephanus est excellencia iustificativa ef-
ficacie in iudeorum disputatione. j.

Act. i. Non in simone tamquam ini-
tute et spuma et in plenitudine multa. Appar-
uit autem homo plenitudo excellencia in iudeo-
rum iustificatione proprieitate tria.

Primo propter spiritualis sapientie uitacitatem.

Secundo propter faciei relictionis claritatem.

Tertio propter signum apparitionis plenitudo.

Primo propter spiritualis sa-
pietie.

Sap. vii. Quid artifex docuit me sapientiam?

Est enim in illa spiritus intelligentie subtiliter oculum
huiusmodi, et Sap. x. Quid potenter est
sapientia, et Act. vi. dicit de beato Stephano. Sur-
rexit ergo in synagoga et disputavit cum Stephano.

Et non poterat resistere sapientia et
spiritus qui loquens.

Et huiusmodi permissus est Stephano. Lu.
x. Ego vero vobis et sapientia cui non poterat
resistere et dicere oculis aduersus vii. Hec ibi.

Vide excellenti sapientia in Stephano quod solus iudeorum
multitudinem iustificabat Sap. vii. Sa-
pientia non vincit malitia. Et puerus xxi.

Et sapientia fortis est.

Secundo propter facialis reli-
ctionis claritatem quod sic dicit Ambro.

Per figuratum boies angelum assimilans. Et
facies angelica Stephani testimonia erat sue
virginitas. In et propter sua puritatem dicitur de eo
Act. vi. quod erat boni testimonia et ab apostolis
testimonia et pater ex septe diaconi ordinatus.

Et illi in legitime excellentie tamquam admira-

menta pavidus ut vix saltet ex illa caritate
terrenus est sic licet deo. tamen. Dilexit et magis
tenebras quam lucem. Tertio la pfiguratio
ne future corporalis glorie: futura vix reluc-
tatio. Dat. xiiij. Fulgebat in vestiis solis

Tertio propter signum ap-

paritionis plenitudo. Quid videlicet in manu
pseverans videt celos agitos et Iesum stantem
a dextris dei. Et enim gloriosus Stephanus rationabiliter
probat obiectiones et accusationes iudeorum: emuli sui quod diceret aut responderet ne scirebant: id sicut habet Act.

vii. Audieret hec dissidabant cordibus suis
et stridebant dentibus in eum furibundis.

Et ecce statim brachium domini quod semper
est cum iusto in tribulatione auxiliu misericordie
et ferens seruum suum Stephanum qui in talibus
etiam mortis subiectus inquisivit pspiciebat immensam.

Et enim est Stephanus plenus intentio in celo
vulnus glaz dei dicitur. Ecce video celos aperi-
tos Iesum stantem a dextris patrum dei. Tu
gusti in eis. Obra fidei officina quam
alastri martyrum ut ipsam dei spiceret mai-
lestas. Ecce inquit video celos agitos: et telum
sumstante deo. ut deo. Paruit sedes vel
et sulcato aere celorum latera penetravit. Ille
dicitur chrysostomus: qui fecerunt chrysostomus: qui fecerunt
misericordia. Preceptor ad christum. Hoc autem venit
filius et credendum est quod hec visio dei Stephanus
et spiritualis et corporalis fuit. In eo autem quod oculi
corporis facta est hec visio tria sunt mira-
bilia. Primus quod videt celos agitos quod san-
ctus Athanasius dicit. secundus quod videt
spiritum deo. est intelligentia non quod celi fuerint
aperti et diuersi: et celi sunt incorruptibles: et
quod sic clares videt acsi nullum fuisset obstru-
tum intermedium. Tertius est quod videt iustum in
gloria patrum: cum in natura impossibile sit co-
pus glorificatum in sua gloria ab oculo mortalium
videtur. Tertius est quod magna distanciam cum
corpore christi sit in celo empyreio. Oculo enim
metallici videtur: quod tunc factum est ut nubes et cetera
ad eo illuminata ad diuinam glorie noticiam et omni-
ni iusto christi quod nihil aliud possit vel velle vel
desiderare. nec mortali quod oculi naturale re-
fugunt tunc. Quod magnus et singulariter pulcherrimus
est. Et admirabile solutus promarynus leo
christi dicitur. secundus. Nam in arte maritima alio
modo immissa sunt solatia multa a dina pietate:
in ministerio pietatis. Secundo in educatione dominus missus suffragiatus. Decebat querendam